

**SOCCO A/S**

**Egholmvej 8, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 33 05 46 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Kim Niels Christian Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SOCCO A/S Egholmvej 8 7160 Tørring
	CVR-nr.: 33 05 46 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Sørensen, Formand Bo Klæstrup Kim Niels Christian Olesen
<b>Direktion</b>	Kim Niels Christian Olesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation, produktion og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.238.410 kr. mod 7.972.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.696 kr. mod 2.075.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskaberne Klartek ApS og Socco A/S er pr. 1. januar 2023 fusioneret med Socco A/S som det fortsættende selskab. Fusionen er sket efter bogført værdi metoden og sammenligningstallene er ikke tilpasset, hvorfor disse ikke er sammenlignelige.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.238.410</b>	<b>7.972.710</b>
1 Personaleomkostninger	-6.590.156	-5.161.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.702	-117.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.498.552</b>	<b>2.693.642</b>
Andre finansielle indtægter	4.136	12.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.872	-39.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.408.816</b>	<b>2.666.058</b>
3 Skat af årets resultat	-312.120	-590.118
<b>Årets resultat</b>	<b>1.096.696</b>	<b>2.075.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	96.696	75.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.096.696</b>	<b>2.075.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.378.571	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.571</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.223	248.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.223</u>	<u>248.274</u>
Deposita	112.237	112.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.237</u>	<u>112.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.658.031</u></b>	<b><u>360.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.782.835	6.056.955
Forudbetalinger for varer	84.861	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.867.696</u>	<u>6.056.955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.853.932	3.960.606
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.682	0
Andre tilgodehavender	32.472	131
Periodeafgrænsningsposter	48.839	42.671
Tilgodehavender i alt	<u>4.079.925</u>	<u>4.003.408</u>
Likvide beholdninger	309.428	162.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.257.049</u></b>	<b><u>10.222.990</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.915.080</u></b>	<b><u>10.583.501</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	821.000	625.000
Overført resultat	3.241.119	2.393.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.062.119</u></b>	<b><u>5.018.071</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.963	30.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.963</u></b>	<b><u>30.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	431.174	563.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.174</u>	<u>563.959</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.589.696	2.010.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.893.004	1.434.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	357.475
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	593.318
Anden gæld	896.124	575.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.378.824</u>	<u>4.971.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.809.998</u></b>	<b><u>5.535.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.915.080</u></b>	<b><u>10.583.501</u></b>

**5 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	2.317.131	1.765.000	4.707.131
Udloddet udbytte	0	0	-1.765.000	-1.765.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.940	2.000.000	2.075.940
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	2.393.071	2.000.000	5.018.071
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.443	1.000.000	1.098.443
Overført fra frie reserver	196.000	0	0	196.000
Tilgang ved fusion	0	749.605	0	749.605
	<b>821.000</b>	<b>3.241.119</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.062.119</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.010.437	4.671.660
Pensioner	460.901	383.998
Andre omkostninger til social sikring	46.104	37.299
Personaleomkostninger i øvrigt	72.714	68.537
	<u>6.590.156</u>	<u>5.161.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.530	27.441
Andre finansielle omkostninger	9.342	12.193
	<u>93.872</u>	<u>39.634</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	307.318	593.318
Årets regulering af udskudt skat	4.802	-3.200
	<u>312.120</u>	<u>590.118</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	431.174	563.959
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>431.174</u>	<u>563.959</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>431.174</u>	<u>563.959</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Uopsigelsesperioden vedrørende indgået huslejeaftale er 6 måneder svarende til 237 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trust Danmark ApS, CVR-nr. 33054610, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.